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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr.A60) / prot. Pogradec mé, 2% .04 .2026
LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

T€ nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Héné , mé daté 29.06.2026, ora 12:00, n& sallén e
mbledhjeve & Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradhés e
Késhillit t& Bashkis€,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazé té ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores sé¢ Késhillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me

kété rend dite :

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim :Miratimi i Procesverbalit té datés 09.06.2026.

3. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me
céshtjet e rendit té dités.

4. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
09.06.2026.

S. Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Maj 2026.

6. Projekt — Vendim: Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2027-2029 t&
Bashkisé Pogradec ( fazal).

7. Projekt — Vendim: Ndryshimin e Vendimit nr. 33 daté 30.03.2026 t&
Tavaneve Pérgatitore t& Projekt Buxhetit Afatmesém 2027-2029 té Bashkisé
Pogradec.

8. Projekt — Vendim: Miratimin e pérfundimit té procedurave té privatizimit té
banesave, t& cilat kané mbetur pa u regjistruar né agjenciné shtetérore té
kadastrés pér lidhjen e kontratave para noterit.

9. Projekt— Vendim: Pér akordimin e ndihmés financiare znj.Aspasia Vako,
Lagjia 5, Bashkia Pogradec, pér shkak t& démtimit t& banesés nga rénia e
zjarrit.
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10.Projekt — Vendim: Pér akordimin e ndihmés financiare znj.Hysnjé Sadikaj,
Bucimas, Bashkia Pogradec, pér shkak t& démtimit t& banesés nga rénia e
zjarrit

11.Projekt — Vendim:Pé&rdorimin pér nevojat e enteve t& Bashkisé té sasisé sé

materialit drusor té sekuestruar.
12.Projekt- Vendim: Pér njé rishpérndarje né VKB nr 128, daté 22.12.2025, “
Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér viti 2026”.

Komlsmm [ Financave, Buxhetit, Pasurlve Ba‘shfqake Pla.mﬁklmlt té Zhvillimit
Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare, i Ekonomise Vendore, Turzimit dhe
Zhvillimit Rural, Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike,
Qeverisjes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes,
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve,, Komisioni i Sherbimeve
Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit,
Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit .Komisioni I
Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujqesise,
Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit, ditén e
Premte dt 26.06 .2026, ora 12:00 pér pikat 1,2,3,4,5,6, 7,8,9, 10 té rendit t&
dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak.
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